
Ogłoszenie nr 510270431-N-2019 z dnia 11-12-2019 r.

Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy:

Montaż i demontaż uszkodzonych barier drogowych na sieci dróg wojewódzkich
administrowanych przez RDW Inowrocław

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 612141-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 09236416000000, ul. ul. Dworcowa  80, 85-010 
Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 3705717, e-mail
zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl, faks 52 3705740.
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Montaż i demontaż uszkodzonych barier drogowych na sieci dróg wojewódzkich
administrowanych przez RDW Inowrocław

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW.RDW1.12.361.16.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1. Nazwa zamówienia: „Montaż i demontaż
uszkodzonych barier drogowych na sieci dróg wojewódzkich administrowanych przez RDW
Inowrocław” CPV 45 2332 80-5 Wznoszenie barier drogowych CPV 34 92 81 10 – 2 Bariery
Drogowe 2. Zamówienie obejmuje następujący zakres robót  demontaż istniejących barier

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a3b4f55-6f63-413f-8ae0-e8b3...

1 z 4 11.12.2019, 09:10



drogowych wraz z wywozem i rozładunkiem w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 
montaż wraz z dostawą barier stalowych U-14a z rozstawem słupków co 4 m (komplet, tj.
prowadnica, słupki h = 1 900 mm, pas profilowy (odciąg), wysięgniki, przekładki, wsporniki,
śruby, podkładki, światła odblaskowe, łączniki ukośne, obejmy słupka, zakończenia barier itp.)
Tabela I. Demontaż istniejących barier drogowych wraz z wywozem w miejsce wskazane przez
Zamawiającego tj. RDW Inowrocław ul. Budowlana 40, 88-100 Inowrocław lp. nr drogi
lokalizacja (w km od – do) miejscowość długość odcinka (w mb) 1 246 63+376-65+388
Kaczkowo 12 2 253 7+500-7+524 Obielewo 24 3 262 2+150-2+165 Marcinkowo 12 RAZEM 48
Tabela II. Montaż wraz z dostawą barier stalowych U-14a z rozstawem słupków co 4 m
(komplet) lp. nr drogi lokalizacja (w km od – do) miejscowość długość odcinka (w mb) 1 246
63+376-65+388 Kaczkowo 12 2 253 7+500-7+524 Obielewo 24 3 262 2+150-2+165
Marcinkowo 24 RAZEM 48 Zamawiający zastrzega sobie w trakcie realizacji zamówienia
możliwość zmiany lokalizacji i ilości w stosunku do wskazanych w tabelach I, II. Zgodnie z
obowiązującymi normami EN-PN 1317 dla wszystkich pozycji tabeli nr II dla Rejonu Dróg
Wojewódzkich w Inowrocławiu przyjmuje się: - poziom powstrzymania: N2; - poziom
intensywności zderzenia: A; - poziom odkształcenia wyrażonego szerokością pracującą: W5. 3.
Zamawiający zaleca zainteresowanym Wykonawcom przed złożeniem oferty w niniejszym
postępowaniu dokonanie wizji w terenie oraz porównanie z dokumentacją przetargową. Koszty
dokonania wizji w terenie ponosi w całości Wykonawca. Każdy oferent ponosi pełną
odpowiedzialność za treść uzyskanej informacji. 4. Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne w stosunku do opisywanych w SST. Wykonawca, który zaoferuje rozwiązania
równoważne, musi wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia jest równoważny
czyli spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SST będącego częścią SIWZ.
Zamawiający dokona oceny równoważności w stosunku do wymagań odnoszących się do
przedmiotu zamówienia przekazanym Wykonawcom, a zawartym w opisie zamówienia. 5.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpiecznych warunków ruchu drogowego
kołowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót objętych umową w szczególności do
oznakowania terenu robót zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca
2003r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych
oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków umieszczania ich na drogach na
podstawie sporządzonego przez Zamawiającego projektu organizacji ruchu (na czas
prowadzonych robót) zatwierdzonego przez Zarządzającego ruchem na drogach wojewódzkich
tj. Urząd Marszałkowski w Toruniu. Projekt zostanie przekazany Wykonawcy przez
Zamawiającego po podpisaniu umowy. 6. Szczegółowy zakres i warunki wykonania robót
określone są w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych, „Wytycznych stosowania
drogowych barier ochronnych na drogach na drogach wojewódzkich województwa kujawsko-
pomorskiego, Bydgoszcz 2012r.” oraz przedmiarach robót będących integralną częścią
dokumentacji technicznej. 7. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących czynności, o których mowa w XXVII SIWZ w zakresie realizacji zamówienia.
(patrz pkt. V 2.3.2 b).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233280-5

Dodatkowe kody CPV: 34928110-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a3b4f55-6f63-413f-8ae0-e8b3...

2 z 4 11.12.2019, 09:10



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13680
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: M.K. STELLA Konrad Marek
Email wykonawcy: mkstella@op.pl
Adres pocztowy: Ul. Południowa 37
Kod pocztowy: 62-600
Miejscowość: Koło
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16826.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11217.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19424.16
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a3b4f55-6f63-413f-8ae0-e8b3...

3 z 4 11.12.2019, 09:10



OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a3b4f55-6f63-413f-8ae0-e8b3...

4 z 4 11.12.2019, 09:10


